ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO  3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 04/2014

	ESPÉCIE: 3º TERMO ADITIVO FIRMADO EM 06 DE FEVEREIRO  DE 2015

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: JAVEH MP ASSISTENCIA TEC. DE EQUIP. HOSPITALARES LTDA. OBJETO: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS  EQUIPAMENTOS DE TELECOBALTOTERAPIA. VALOR GLOBAL          R$ 345.000,00 (TREZENTOS E QUARENTA E CINCO MIL REAIS). VIGÊNCIA: DOZE (12) MESES (VIGENTE A PARTIR DE 08.02.2015). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PROGRAMA DE TRABALHO: 10.302.3261.2137.0001 NATUREZA DA DESPESA 33903917, FONTE 02300000. TENDO SIDO EMITIDO O EMPRENHO DE Nº 2016NE00552 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0066/2016-FCECON. MANAUS, 05 DE FEVEREIRO DE 2016.
Dr. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR

Diretor Presidente